PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2011
PARA CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO

  O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal  de São João del-Rei –

FAUF - no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital Nº 01/2011 alusivo ao

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Auxiliar Administrativo,

RESOLVE:

 I  -   Homologar o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de

Auxiliar  Administrativo  para a  Fundação de Apoio à  Univesidade  Federal  de São João del-Rei  -

FAUF, conforme disposto abaixo:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 1ª ETAPA 2ª ETAPA PONTUAÇÃO
FINAL

1º lugar Diana Fonseca Resende 39,10 17,00 56,10
2º lugar Adson Paco Souza 36,00 20,00 56,00
3º lugar Antônio Inácio de Resende Filho 38,00 17,00 55,00
4º lugar Liliane Márcia da Silva 37,00 18,00 55,00
5º lugar Tânia Francisca de Aguiar                    39,00 15,00 54,00
6º lugar Wesley Otaciano Nunes Dias 36,60 17,00 53,60
7º lugar Márcia Quadros Xavier 37,00 15,00 52,00
8º lugar Priscila Weber Jaffar 37,00 15,00 52,00
9º lugar Artur Cláudio da Costa Moreira            37,40 14,00 51,40

10º lugar Aline Crisitna Flávio da Silva 35,90 15,00 50,90

São João del-Rei, 24 de marco de 2.011.

JUCÉLIO LUIZ DE PAULA SALES
Presidente

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei